
Zarządzenie nr 86/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły XIV edycji „Konkursu na najlepszą pracę 

dyplomową” 

Na podstawie art.23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz §15 ust. 1 i  ust.2 pkt 2 Statutu APS z dnia 22 

listopada 2023 r., którego tekst stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 655/2023, z dnia 

22 listopada 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam rozpoczęcie XIV edycji „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową”. 

2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1, do niniejszego zarządzenia i podlega publikacji 

na stronie internetowej APS. 

§ 2 

1. Powołuję Kapitułę XIV edycji „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową” w następującym 

składzie: 

1) dr hab. Urszula Jeruszka, prof. APS (Instytut Pedagogiki); 

2) dr hab. Bernadeta Szczupał, prof. APS (Instytut Pedagogiki Specjalnej); 

3) dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS (Instytut Psychologii); 

4) prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska (Instytut Filozofii i Socjologii); 

5) dr hab. Tomasz Sadlej, prof. APS (Instytut Edukacji Artystycznej); 



6) dr hab. Katarzyna Ita Bieńkowska, prof. APS (Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i 

Edukacji). 

2. Powołuję Przewodniczącą Kapituły XIV edycji „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową” w 

osobie dr hab. Agnieszki Olechowskiej, prof. APS – Prorektor ds. kształcenia. 

3. Zadania Kapituły określa Regulamin Konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


